
Statistische Tabelle Rheintal-Oberländisches Kriessern
2025

29.03.2025

Gang: 2

1a Vollenweider Jeremy ** 19.75

+ Bärtsch Fabian ** 10
+ Stucki Marcel (1) * 9.75  

1b Streuli Luca 19.75

+ Tischhauser Peter 9.75
+ Hafner Leandro 10  

1c Schneider Domenic *** 19.75

+ Räbsamen Marcel *** 9.75
+ Hadorn Christian * 10

1d Schlegel Werner *** 19.75

+ Hersche Martin *** 9.75
+ Koch Reto ** 10  

1e Lenherr Flavio 19.75

+ Büsser Andrin 9.75
+ Schlegel Flavio 10  

1f Lenherr Cédric * 19.75

+ Kolb Kilian * 10
+ Mösli Marcel * 9.75

1g Inauen Aurel 19.75

+ Hutter Noel 10
+ Ritter Sirin 9.75  

1h Giger Samuel *** 19.75

+ Gerber Christian *** 10
+ Biäsch Christian ** 9.75  

1i Gapany Benjamin *** 19.75

+ Bernold Christian ** 10
+ Betschart Ramon * 9.75

1j Fausch Kjetil * 19.75

+ Schwyn Adrian * 10
+ Egli Martin * 9.75  

2a Ziegler Andreas 19.5

+ Giger Lorenz * 9.75
+ Poller Sven 9.75  

2b Walt Robin 19.5

+ Stricker Andy 9.75
+ Schnyder Joel 9.75

2c Ulmann Fabian * 19.5

+ Castelli Fabio * 9.75
+ Gerber Lukas 9.75  

2d Bischof Loris 19.5

+ Weder Yanick 9.75
+ Wanner Lorenz 9.75  

3a Joos Nando 19

+ Brunner Mirco 10
- Heierli Pascal ** 9

3b Gasenzer Daniel 19

+ Joos Roman 10
- Giger Lorenz * 9  

4a Wetter Silvan * 18.75

- Giger Florian * 8.75
+ Mayer Elia 10  

4b Weber Manuel * 18.75

- Baumann Rico * 8.75
+ Giger Andreas 10

4c Schwyn Patrick 18.75

- Giger Ramon 9
+ Tischhauser Peter 9.75  

4d Schlegel Reto * 18.75

- Mösli Marcel * 8.75
+ Koller Silvan 10  

4e Schläpfer Markus ** 18.75

- Bernold Michael ** 8.75
+ Niederberger Marc Ursin 10

4f Ramseier Fritz ** 18.75

- Signer Andy ** 8.75
+ Hinrichs Silvio 10  

4g Lötscher Niklas * 18.75

- Bleiker Ueli * 8.75
+ Dähler Luca 10  

4h Giger Ramon 18.75

- Schwyn Patrick 9
+ Keller Paul 9.75

4i Giger Florian * 18.75

- Wetter Silvan * 8.75
+ Kobler Stefan 10  

4j Gasser Dominik *** 18.75

- Good Marco *** 8.75
+ Winzeler Simon * 10  

4k Gasenzer Christian * 18.75

- Koller Silvan * 9
+ Stolz Jonas 9.75

4l Forrer David 18.75

- Walser Simon 9
+ Stalder Nick 9.75  

4m Flütsch Marco 18.75

- Rüger Damian 8.75
+ Dietsche Marc 10  

4n Eggenberger Johannes 18.75

- Stalder Nick 9
+ Schatt Gian-Luca 9.75

4o Burch Dean * 18.75

+ Koller Fabian * 9.75
- Maurer David * 9  

4p Baumann Rico * 18.75

- Weber Manuel * 8.75
+ Ackermann Philipp 10  

5a Signer Andy ** 18.5

- Ramseier Fritz ** 8.75
+ Sutter Flavio 9.75

5aa Koch Sämi 18.5

+ Hutter Raphael 10
o Bleiker Ueli * 8.5  

5ab Koch Reto ** 18.5

+ Kurmann Patrick ** 10
o Schlegel Werner *** 8.5  

5ac Kobler Stefan 18.5

+ Keller Paul 10
o Giger Florian * 8.5

5ad Keller Cedric 18.5

o Wanner Lorenz 8.75
+ Zahner Ronny 9.75  

5ae Hinrichs Silvio 18.5

+ Bischof Raphael 10
o Ramseier Fritz ** 8.5  

5af Haller Nils 18.5

+ Frick Kuno 10
o Tschumper Elias * 8.5

5ag Hadorn Christian * 18.5

+ Hobi Ignaz * 10
o Schneider Domenic *** 8.5  

5ah Giger Andreas 18.5

+ Kolb Julian 10
o Weber Manuel * 8.5  

5ai Gerber Lukas 18.5

+ Schlegel Flavio 10
o Ulmann Fabian * 8.5

5aj Büsser Andrin 18.5

o Lenherr Flavio 8.5
+ Frick Kuno 10  

5ak Brülisauer Dominik * 18.5

+ Tschumper Elias * 10
o Good Marco *** 8.5  

5al Brander Ruedi 18.5

o Lauchenauer Lukas 8.5
+ Kolb Julian 10



5am Bernold Edi ** 18.5

o Winzeler Simon * 8.5
+ Schwarz Julian 10  

5an Bärtsch Fabian ** 18.5

o Vollenweider Jeremy ** 8.5
+ Koller Andreas 10  

5b Müller Josias * 18.5

- Kobler Janosch * 8.75
+ Signer Tobias * 9.75

5c Mettler Valentin * 18.5

- Ducrest Etienne * 8.75
+ Büchler Livio * 9.75  

5d Kobler Janosch * 18.5

- Müller Josias * 8.75
+ Rusch Werner 9.75  

5e Kiser Aron * 18.5

+ Schmid Gian * 9.75
- Gerber Christian *** 8.75

5f Jäger Köbi 18.5

+ Schatt Gian-Luca 9.75
- Bigger Simon 8.75  

5g Good Marco *** 18.5

- Gasser Dominik *** 8.75
+ Brülisauer Dominik * 9.75  

5h Ducrest Etienne * 18.5

- Mettler Valentin * 8.75
+ Wildhaber Mike 9.75

5i Bösch Mario * 18.5

+ Lenherr Jonas * 9.75
- Kurmann Patrick ** 8.75  

5j Bleiker Ueli * 18.5

- Lötscher Niklas * 8.75
+ Koch Sämi 9.75  

5k Bernold Michael ** 18.5

- Schläpfer Markus ** 8.75
+ Oberli Pascal 9.75

5l Winzeler Simon * 18.5

+ Bernold Edi ** 10
o Gasser Dominik *** 8.5  

5m Tschumper Elias * 18.5

o Brülisauer Dominik * 8.5
+ Haller Nils 10  

5n Sutter Flavio 18.5

+ Oettli Reto 10
o Signer Andy ** 8.5

5o Stucki Marcel (1) * 18.5

+ Mannhart Jan * 10
o Vollenweider Jeremy ** 8.5  

5p Stricker Andy 18.5

o Walt Robin 8.5
+ Hutter Patrick 10  

5q Räbsamen Marcel *** 18.5

o Schneider Domenic *** 8.5
+ Tornare Philippe * 10

5r Poller Sven 18.5

+ Bohl Adrian 10
o Ziegler Andreas 8.5  

5s Pasquier Loïc * 18.5

o Egli Martin * 8.5
+ Schwyn Adrian * 10  

5t Oettli Reto 18.5

o Sutter Flavio 8.5
+ Strahm Markus 10

5u Oberli Pascal 18.5

+ Lozza Roman 10
o Bernold Michael ** 8.5  

5v Niederberger Marc Ursin 18.5

+ Fallegger Marc 10
o Schläpfer Markus ** 8.5  

5w Mayer Elia 18.5

+ Loser Daniel 10
o Wetter Silvan * 8.5

5x Lauchenauer Lukas 18.5

+ Brander Ruedi 10
o Hobi Ignaz * 8.5  

5y Koller Fabian * 18.5

o Burch Dean * 8.5
+ Steiner Joel 10  

5z Koller Andreas 18.5

+ Bigger Simon 10
o Bärtsch Fabian ** 8.5

6a Wildhaber Mike 18.25

+ Zahner Ronny 9.75
o Ducrest Etienne * 8.5  

6aa Bernold Christian ** 18.25

o Gapany Benjamin *** 8.5
+ Gasser Beat 9.75  

6ab Ackermann Philipp 18.25

+ Strahm Markus 9.75
o Baumann Rico * 8.5

6b Weder Yanick 18.25

o Bischof Loris 8.5
+ Keller Samuel 9.75  

6c Wanner Lorenz 18.25

+ Keller Cedric 9.75
o Bischof Loris 8.5  

6d Tornare Philippe * 18.25

+ Raschle Urban * 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.5

6e Stolz Jonas 18.25

+ Bernhard Thomas 9.75
o Gasenzer Christian * 8.5  

6f Steiner Joel 18.25

+ Hutter Patrick 9.75
o Koller Fabian * 8.5  

6g Schwarz Julian 18.25

+ Rupp Timon 9.75
o Bernold Edi ** 8.5

6h Schnyder Joel 18.25

+ Klauser Yves 9.75
o Walt Robin 8.5  

6i Schmid Gian * 18.25

o Kiser Aron * 8.5
+ Lenherr Jonas * 9.75  

6j Rusch Werner 18.25

+ Buschor Silvio 9.75
o Kobler Janosch * 8.5

6k Ritter Sirin 18.25

+ Jäger Mathias 9.75
o Inauen Aurel 8.5  

6l Mannhart Jan * 18.25

o Stucki Marcel (1) * 8.5
+ Koller Silvan * 9.75  

6m Koller Silvan 18.25

+ Schmid Patrick * 9.75
o Schlegel Reto * 8.5

6n Kolb Kilian * 18.25

o Lenherr Cédric * 8.5
+ Castelli Fabio * 9.75  

6o Klauser Yves 18.25

o Schnyder Joel 8.5
+ Bischof Raphael 9.75  

6p Jäger Mathias 18.25

o Ritter Sirin 8.5
+ Rupp Timon 9.75

6q Hutter Raphael 18.25

o Koch Sämi 8.5
+ Niederer Lenny 9.75  

6r Hutter Noel 18.25

o Inauen Aurel 8.5
+ Weber Noah 9.75  

6s Hobi Ignaz * 18.25

o Hadorn Christian * 8.5
+ Lauchenauer Lukas 9.75

6t Hafner Leandro 18.25

+ Niederer Lenny 9.75
o Streuli Luca 8.5  

6u Gasser Beat 18.25

+ Weber Noah 9.75
o Bernold Christian ** 8.5  

6v Fallegger Marc 18.25

o Niederberger Marc Ursin 8.5
+ Bernhard Thomas 9.75
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6w Egli Martin * 18.25

+ Pasquier Loïc * 9.75
o Fausch Kjetil * 8.5  

6x Dähler Luca 18.25

+ Keller Samuel 9.75
o Lötscher Niklas * 8.5  

6y Biäsch Christian ** 18.25

+ Heierli Pascal ** 9.75
o Giger Samuel *** 8.5

6z Betschart Ramon * 18.25

+ Maurer David * 9.75
o Gapany Benjamin *** 8.5  

7a Walser Simon 17.75

- Forrer David 9
- Joos Roman 8.75  

7b Koller Silvan * 17.75

- Gasenzer Christian * 9
o Mannhart Jan * 8.75

8a Rüger Damian 17.5

- Flütsch Marco 8.75
- Gmür Sandro 8.75  

8b Gmür Sandro 17.5

- Dietsche Marc 8.75
- Rüger Damian 8.75  

8c Signer Tobias * 17.5

- Büchler Livio * 8.75
o Müller Josias * 8.75

8d Mösli Marcel * 17.5

- Schlegel Reto * 8.75
o Lenherr Cédric * 8.75  

8e Maurer David * 17.5

o Betschart Ramon * 8.5
- Burch Dean * 9  

8f Heierli Pascal ** 17.5

o Biäsch Christian ** 8.5
- Joos Nando 9

8g Giger Lorenz * 17.5

o Ziegler Andreas 8.5
- Gasenzer Daniel 9  

9a Stalder Nick 17.25

- Eggenberger Johannes 8.75
o Forrer David 8.5  

9b Lozza Roman 17.25

o Oberli Pascal 8.5
- Bohl Adrian 8.75

9c Loser Daniel 17.25

o Mayer Elia 8.5
- Buschor Silvio 8.75  

9d Kurmann Patrick ** 17.25

o Koch Reto ** 8.5
- Bösch Mario * 8.75  

9e Keller Paul 17.25

o Kobler Stefan 8.5
- Brunner Mirco 8.75

9f Joos Roman 17.25

o Gasenzer Daniel 8.5
- Walser Simon 8.75  

9g Gerber Christian *** 17.25

o Giger Samuel *** 8.5
- Kiser Aron * 8.75  

9h Dietsche Marc 17.25

- Gmür Sandro 8.75
o Flütsch Marco 8.5

9i Buschor Silvio 17.25

o Rusch Werner 8.5
- Loser Daniel 8.75  

9j Büchler Livio * 17.25

- Signer Tobias * 8.75
o Mettler Valentin * 8.5  

9k Brunner Mirco 17.25

o Joos Nando 8.5
- Keller Paul 8.75

9l Bohl Adrian 17.25

o Poller Sven 8.5
- Lozza Roman 8.75  

9m Bigger Simon 17.25

o Koller Andreas 8.5
- Jäger Köbi 8.75  

9n Tischhauser Peter 17.25

o Streuli Luca 8.75
o Schwyn Patrick 8.5

9o Hutter Patrick 17.25

o Steiner Joel 8.5
o Stricker Andy 8.75  

10a Zahner Ronny 17

o Wildhaber Mike 8.5
o Keller Cedric 8.5  

10b Weber Noah 17

o Gasser Beat 8.5
o Hutter Noel 8.5

10c Strahm Markus 17

o Ackermann Philipp 8.5
o Oettli Reto 8.5  

10d Schwyn Adrian * 17

o Fausch Kjetil * 8.5
o Pasquier Loïc * 8.5  

10e Schlegel Flavio 17

o Gerber Lukas 8.5
o Lenherr Flavio 8.5

10f Schatt Gian-Luca 17

o Jäger Köbi 8.5
o Eggenberger Johannes 8.5  

10g Rupp Timon 17

o Schwarz Julian 8.5
o Jäger Mathias 8.5  

10h Niederer Lenny 17

o Hafner Leandro 8.5
o Hutter Raphael 8.5

10i Lenherr Jonas * 17

o Bösch Mario * 8.5
o Schmid Gian * 8.5  

10j Kolb Julian 17

o Giger Andreas 8.5
o Brander Ruedi 8.5  

10k Keller Samuel 17

o Dähler Luca 8.5
o Weder Yanick 8.5

10l Frick Kuno 17

o Haller Nils 8.5
o Büsser Andrin 8.5  

10m Castelli Fabio * 17

o Ulmann Fabian * 8.5
o Kolb Kilian * 8.5  

10n Bischof Raphael 17

o Hinrichs Silvio 8.5
o Klauser Yves 8.5

10o Bernhard Thomas 17

o Stolz Jonas 8.5
o Fallegger Marc 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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